



شاهرگ اروپا در دست روسیه

در پی تهدید روسیه به قطع صادرات انرژی به اروپا، بهای گاز ۳۳ درصد افزایش یافت

«روسیه حق اقدام متقابل را دارد. بنابراین ممکن است، انتقال گاز به اروپا از طریق خط لوله نورد استریم ۱ را تحریم کنیم.» این تهدیدی بود که «الکساندر نوواک»، معاون نخست‌وزیر روسیه در برنامه‌های تلویزیونی بیان کرد و هراس را در دل اروپایی‌هایی انداخت که در دو هفته‌ای که از جنگ اوکراین می‌گذرد، با افزایش جهشی قیمت انرژی مواجه بوده‌اند.

شکستگی در شراکت راهبردی آمریکا و رژیم صهیونیستی چه تأثیری بر امنیت این رژیم دارد؟

کمتر از ۲۵ سال!

مفهوم امنیت امروزه از قالب سنتی و سخت‌نظامی خارج شده و در قالبی جدید و چند بعدی، حوزه‌های مختلف و گوناگونی را در بر گرفته است. بازیگران با تهدیدات چندوجهی روبه‌رو می‌شوند که تمام جنبه‌های زندگی اجتماعی را در بر می‌گیرد و لذا چاره‌ای جز اتخاذ راهبردها و سیاست‌های چندگانه در مقابل این تهدیدات جدید و چندوجهی ندارند. اتخاذ این راهبردهای چند لایه مستلزم توجه به قدرت سخت و نرم در یک راستا و به صورت همزمان است؛ زیرا تحولات کنونی، تمامی عرصه‌ها را به یکدیگر مرتبط کرده و درهم تنیده است.

انتشار فیلم دستگیری کودکان فلسطینی توسط سربازان رژیم صهیونیستی

با واکنش گسترده مسلمانان در شبکه‌های اجتماعی روبه‌رو شد

آه برای دستانش

گروه جهان / اقدام یک نظامی رژیم صهیونیستی برای دستگیر کردن دو کودک خردسال با واکنش‌های مردمی در سراسر جهان روبه‌رو شد. به گزارش سایت شبکه خبری «الجزیره»، این دو کودک به نام‌های «محمد» ۱۰ ساله و «داوود» ۱۲ ساله که به همراه خانواده خود در العیسویه در حومه قدس زندگی می‌کنند، بنا به روایتی به دستگیری پدر و در روایتی دیگر به خاطر دستگیری مادر خود به نظامی رژیم صهیونیستی اعتراض کردند. اما نظامی اسرائیلی آنان را به جرم بیان این اعتراض دستگیر کرد و با گرفتن دست‌ها، آنان را مورد آزار و اذیت قرار داد. خشونت نظامی صهیونیست علیه این دو کودک در حالی توسط «الجزیره» به تصویر کشیده شد که رسانه‌های غربی همچنان تنها به بازتاب اخبار مربوط به جنگ اوکراین ادامه داده و در استنادی دوگانه فقط اشک کودکان اوکراینی را به تصویر می‌کشند. در همین حال خبرها از فلسطین اشغالی حاکی از آن است که رژیم صهیونیستی خانه دو جوان فلسطینی را که به اتهام تیراندازی به سمت نظامیان صهیونیست اسیر شده‌اند، منفجر کرد. به گزارش خبرگزاری فلسطینی «وفا»، منابع محلی گزارش کرده‌اند، نظامیان صهیونیست در عملیات تخریب خانه‌های این دو اسیر فلسطینی، بخاطر هراس از واکنش فلسطینیان، با تمام تجهیزات وارد شهرک «السبله الحارثیه» در نزدیکی شهر جنین شدند. در عملیات تخریب خانه «محمد جرادات» و «غیت جرادات» بیش از ۱۵۰ خودروی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی از چندین جهت مختلف وارد منطقه شده و به نوعی منطقه را محاصره و در کوچه و خیابان‌ها مستقر شدند.



استانداردهای دوگانه غرب درباره تروریسم

افراط‌گرایان در راه اوکراین

دانیل ال بایمن
پژوهشگر مرکز کارنگی



افراط‌گرایان با جهادی‌ها اشتراک چندانی ندارند، اما حضور افراط‌گرایان دست راستی باید به دولت‌ها اجازه دهد تا در مورد تشویق اتباع خود به رفتن و جنگیدن توقف کنند. درست است که سرازیر شدن حمایت‌ها از اوکراین تحت محاصره، حیرت‌انگیز است و دولت‌های سراسر جهان به تحریم‌ها می‌پیوندند و از روسیه دوری می‌کنند. دولت‌های اروپایی، از جمله بسیاری از دولت‌های قبلی که طرفدار بی‌طرفی هستند یا با احتیاط در رابطه با روسیه رفتار می‌کردند، به مخالفان مسکو می‌پیوندند. با این حال، برخی افراد کارهای بیشتری انجام می‌دهند و به رئیس‌جمهور ولادیمیر زلنسکی توجه می‌کنند. فراخوان برای پیوستن به نبرد: «هر کسی که می‌خواهد به دفاع از اوکراین، اروپا و جهان بپیوندد، می‌تواند بیاید و دوشادوش اوکراینی‌ها علیه جنایتکاران جنگی روسیه بجنگد. وزیر خارجه اوکراین در توتیتی خواستار تشکیل «ارتش بین‌المللی» برای مبارزه با روسیه شد.

تظهِیر تروریسم توسط غرب

ده‌ها آمریکایی، کانادایی و سایر خارجی‌ها در حال حاضر تلاش می‌کنند تا سلاح به دست بگیرند و وزیر خارجه بریتانیا «لیز تراس» نشان داد از اتباع بریتانیایی که این کار را می‌کنند حمایت می‌کند. چنین تلاش‌های فردی قابل درک است و انگیزه‌ها گاهی اوقات قهرمانانه است - اما اغلب آنها یک اشتباه هستند و دولت‌های خارجی نباید چنین جنگ نیابتی را تشویق کنند. تعداد داوطلبانی که به اوکراین آمده‌اند ناشناخته است، اما استخدام انبوه جنگجویان خارجی امری بسیار چالش‌برانگیز است، تجربه‌ای که توسط جهادی‌هایی که برای جنگ به افغانستان، عراق و بویژه سوریه و دیگر کشورها رفتند، یادآور رویدادهای تلخ و بسیار دردناک است. در درگیری‌های سال ۲۰۱۴ در اوکراین که بین مناطق روسی نشین دونتسک

* آگهی فروش ملک به صورت مزایده سراسری ۱۰۹ *

پیشنهاد ویژه برای سرمایه‌گذاران املاک

(سازمان اموال واملاک)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد ۲ ملک واقع در خیابان شریعتی و خیابان شهید لواسانی (فرمانیه) با مشخصات ذیل را با وضعیت موجود از طریق مزایده ویژه کتبی و به صورت اقساطی با تسهیلات ویژه به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام و شرکت در مزایده از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۴ همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۷ به دفتر فروش واقع در خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ و روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح به محل بازگشایی پاکت‌ها واقع در خیابان خالد اسلامبولی خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه همکف مراجعه فرمایند.

شماره تلفن دفتر فروش: ۰۲۳ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰

مشخصات ملک اول:

۱- ملک ایران شرق: خیابان شریعتی، بالاتر از پل سیدخندان، نبش کوچه لادن

• مساحت طبق سند مالکیت: ۶۸۵۳/۱۵ مترمربع

• دارای پروانه ساختمانی به شماره ۴۰۰۳۹۶۸۷ مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۷ جمعاً در ۱۴ طبقه و زیربنای ۸۲۹۴۲/۳۵ مترمربع که مشتمل بر ۱۷۱ واحد تجاری، ۴۳ واحد اداری، یک باب رستوران و ۱۱۲۹ واحد پارکینگ می‌باشد.

• دارای گواهی ساختمان به شماره ۴۲۱۴۱۸۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲

• پروژه مذکور شامل بلوکهای A, B, C, D, E بوده که تاکنون بلوکهای A, B تا تراز همکف به صورت چهار طبقه اجرا شده است.

مبلغ پایه مزایده: ۱۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط پرداخت: ۲۰٪ نقد، ۳۰٪ اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک ۶ ماهه)

و ۵۰٪ تهاتر ملک ظرف مدت ۶ ماه از زمان تنظیم مبایعه نامه

مشخصات ملک دوم:

۲- ملک فرمانیه: خیابان شهید لواسانی (فرمانیه)، بعد از چهارراه کامرانیه، خیابان ثروتی، بن بست شمشاد

• مساحت طبق سند مالکیت: ۳۷۱۶/۸۶ مترمربع

• دارای پروانه ساختمانی به شماره ۱۰۰۲۲۲۳۷ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۰۷ جمعاً در ۱۶ طبقه (۱۱ طبقه مسکونی + همکف + ۴ طبقه منفی) و زیربنای کل ۱۹۵۲۰/۸۰ مترمربع که مشتمل بر ۶۶ واحد مسکونی به زیر بنای ۱۱۱۲۳ مترمربع، ۱۴۹ واحد پارکینگ، ۵۴ واحد انبار و تاسیسات مسکونی، ۲۸۰ مترمربع استخر، ۶۸۱ مترمربع لابی و ۳۳۰ مترمربع سالن اجتماعات می‌باشد.

مبلغ پایه مزایده: ۱۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط پرداخت: ۲۵٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک ۶ ماهه)

مسئولیت تمدید پروانه ساختمانی و پرداخت کلیه هزینه‌های متعلقه به عهده خریدار می‌باشد.

- اخذ در خواست‌های پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی در وجه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰ بدون پشت نویسی به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ در ساعات تعیین شده صورت می‌پذیرد.
- تهیه فرم شرکت در مزایده و اخذ پاکت‌های پیشنهادی فقط در دفتر فروش امکان پذیر است و مهلت شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ در محل بازگشایی پاکت‌ها واقع در خیابان خالد اسلامبولی خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه همکف می‌باشد.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
- پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. بدیهی است هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارائه آن از سوی دفتر فروش قابلیت استماع ندارد.

مهلت شرکت در مزایده از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ تا ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ می‌باشد.

برای مقابله با دشمنان است. امری که هرگونه حضور افراط‌گرایان برای دفاع از اوکراین را خنثی می‌کند. این در حالی است که اکثر جنگجویان خارجی در نهایت خوراک توپ و گلوله می‌شوند. با این حال، در برخی موارد، خود مبارزان دارای مهارت‌هایی هستند. یک گزارش نشان می‌دهد که کهنه سربازان نیروهای عملیات ویژه امریکایی و بریتانیایی در حال آماده شدن برای اعزام به اوکراین شدند و این گروه می‌تواند بسیار مفیدتر باشد. در بسیاری از موارد دیگر، جنگجویان خارجی پس از ورود به جنگ، از طریق یک فرآیند بی‌رحمانه داروینی مهار می‌شوند. افراط‌گرایان بیشتر برای جنگ‌های نامنظم چریکی و پارتیزانی درون شهری می‌توانند مفید باشند و برای جنگ‌های کلاسیک مناسب نیستند. هرچند میزان تلفات این جنگجویان به مراتب بیشتر می‌شود. با این حال، خارجی‌ها علاوه بر مهارت محدود بسیاری از داوطلبان، مشکلات زیادی را با خود به همراه دارند. مشکلات زبان یکی از مسائل است. تعداد کمی اوکراینی صحبت می‌کنند و اگر در یک واحد مجزا قرار گیرند ممکن است به ده‌ها زبان صحبت کنند یا در برقراری ارتباط با یکدیگر مشکل داشته باشند.

ادامه در صفحه ۶

خارجی‌ها علاوه بر مهارت محدود بسیاری از داوطلبان، مشکلات زیادی را با خود به همراه دارند. مشکلات زبان یکی از مسائل است. تعداد کمی اوکراینی صحبت می‌کنند و اگر در یک واحد مجزا قرار گیرند ممکن است به ده‌ها زبان صحبت کنند یا در برقراری ارتباط با یکدیگر مشکل داشته باشند. تجربه ای که در سوریه، عراق، افغانستان و سایر مناطق خود را نشان داده است که نمی‌توانند با هم یک پیوند ایجاد کنند و حتی به نزاع‌های داخلی در بین این گروه‌ها منجر شده است. درگیری‌های خونی که کشتار زیاد را در برداشته و تنازع برای بقا در بین افراط‌گرایان را صورت می‌دهد

و لوهانسک صورت گرفت، تجارت بسیار دردآوری به وقوع پیوست. در طول جنگ داخلی اوکراین که از سال ۲۰۱۴ آغاز شد، جنگجویان غیرروسی و غیراوکراینی در طول جنگ حضور داشتند تا اینکه توافق مینسک امضا شد.

اما جنگ امروز با درگیری‌های جهادی (سوریه و عراق) و حتی درگیری‌های داخلی محدودتر اخیر در اوکراین متفاوت است، اما این تجربیات و تجربیات دیگر، درس‌هایی را ارائه می‌دهند که باید در مورد نقش آتی جنگجویان خارجی